

## Sekce vyzbrojování a akvizic MO

### Odbor logistiky, zabezpečení a podpory

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

Sp.zn. 815-109/2016-1350

Počet stran: 3

DEVA F-M. s.r.o.  
Collo-louky 2140  
738 01 Frýdek Místek

### Výzva k poskytnutí plnění č. 195420035

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. Rámcové dohody číslo 171050259 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

#### k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Oděv pro výkonné letce“ p. č. 3/2019** (dále jen „Výzva“) na dodávky bund a kalhot oděvu 2007 dvoudílného pro výkonné letce, kombinéz 2007 pro výkonné letce, kapes 2007 odepínatelných pro výkonné letce, vest 2007 zimních pro výkonné letce, vložek 2007 zimních pro výkonné letce.

#### 1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kusů	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Bunda oděvu 2007 dvoudílného pro výkonné letce	500	5 095,-	2 547 500,-	3 082 475,-
2.	Kalhoty oděvu 2007 dvoudílného pro výkonné letce	500	4 335,-	2 167 500,-	2 622 675,-
3.	Kapsa 2007 odepínatelná pro výkonné letce	132	510,-	67 320,-	81 457,20
4.	Kombinéza 2007 pro výkonné letce	500	5 490,-	2 745 000,-	3 321 450,-
5.	Vesta 2007 zimní pro výkonné letce	100	4 415,-	441 500,-	534 215,-
6.	Vložka 2007 zimní pro výkonné letce	100	2 955,-	295 500,-	357 555,-
<b>Celková kupní cena zboží</b>				<b>8 264 320,-</b>	<b>9 999 827,20</b>

**Velikostní sortiment:****Pol. číslo 1 Bunda oděvu 2007 dvoudílného pro výkonné letce**

<b>KČM</b>	<b>Velikost</b>	<b>Počet ks</b>
0120040840218	164/92	20
0120070840217	170/92	40
0120080840210	170/100	10
0120120840211	176/92	40
0120130840214	176/100	120
0120140840217	176/108	60
0120170840216	182/92	60
0120180840219	182/100	130
0120190840212	182/108	20
<b>CELKEM</b>		<b>500</b>

**Pol. číslo 2 Kalhoty oděvu 2007 dvoudílného pro výkonné letce**

<b>KČM</b>	<b>Velikost</b>	<b>Počet ks</b>
0120040840410	164/78	4
0120050840413	164/88	35
0120060840416	164/100	6
0120070840419	170/78	18
0120080840412	170/88	40
0120090840415	170/100	50
0120120840413	176/78	20
0120130840416	176/88	80
0120140840419	176/100	110
0120180840411	182/88	20
0120190840414	182/100	80
0120210840419	182/124	2
0120240840418	188/100	35
<b>CELKEM</b>		<b>500</b>

**Pol. číslo 3 Kapsa 2007 odepínatelná pro výkonné letce****Celkem 132 kusů – bez velikostí****Pol. číslo 4 Kombinéza 2007 pro výkonné letce**

<b>KČM</b>	<b>Velikost</b>	<b>Počet ks</b>
0120040840117	164/92	20
0120070840116	170/92	10
0120080840119	170/100	20
0120120840110	176/92	40
0120130840113	176/100	140
0120140840116	176/108	55
0120170840115	182/92	15
0120180840118	182/100	110
0120190840111	182/108	90
<b>CELKEM</b>		<b>500</b>

**Pol. číslo 5 Vesta 2007 zimní pro výkonné letce**

KČM	Velikost	Počet ks
0120040840915	164/92	3
0120050840918	164/100	3
0120070840914	170/92	5
0120120840918	176/92	12
0120130840911	176/100	9
0120170840913	182/92	11
0120180840916	182/100	57
<b>CELKEM</b>		<b>100</b>

**Pol. číslo 6 Vložka 2007 zimní pro výkonné letce**

KČM	Velikost	Počet ks
0120040840814	164/92	3
0120050840817	164/100	3
0120070840813	170/92	5
0120120840817	176/92	12
0120130840810	176/100	9
0120170840812	182/92	11
0120180840815	182/100	57
<b>CELKEM</b>		<b>100</b>

**2. Kupní cena**

Celková kupní cena zboží činí **9 999 827,20** Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **8 264 320,-** Kč, sazba DPH 21% činí 1 735 507,20 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

**3. Doba a místo plnění**

Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí tzn. zboží odevzdá do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

**Kontaktní osoba přejímajícího** je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. 973 443 368, fax 973 442 677.

**4.** Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 100 kusů zboží.

**5.** Žádám Vás o potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjaavk.

**Kontaktní osoba:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, telefonické spojení 973 225 175, fax 973 225 192.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ředitelka odboru

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
obchodní ředitel DEVA F-M. s.r.o.  
Na základě plné moci

29. 4. 2019 podepsáno elektronicky

13. 5. 2019 podepsáno elektronicky